ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 001/2025, cujo objeto é a
contratação de Oficineiros para as secretarias de saúde e educação
pelo período inicial de doze meses, em favor das seguintes empresas:
ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL HIP HOP DE SALTO
DO JACUÍ, de CNPJ 15.529.579/0001-51 (R$ 2 mil mensais –
Oficina de Hip Hop NAAB), CRISTIANO AUGUSTO MUNDT, de
CNPJ 39.749.751/0001-40 (R$ 1.800,00 mensais – Oficina de
instrutor de Banda Marcial - Sec. de Educação e Cultura), FÁTIMA
DE LOURDES BORGES, de CNPJ 46.046.367/0001-47 (R$ 2 mil
mensais – Oficina de Reiki - NAAB), GENI DE AGUIAR SILVA, de
CNPJ 28.252.728/0001-20 (R$ 2 mil mensais – Oficina de Artesanato
- NAAB), JULIANO BARDEN, de CNPJ 59.667.292/0001-63 (R$ 2
mil mensais – Oficina de instrutor de danças gaúchas – Sec. de
Educação e Cultura) e TIFANI VALENTIN ANTUNES, de CNPJ
31.693.168/0001-53 (R$ 2 mil mensais – Oficina de Auriculoterapia –
NAAB), pelo valor total de R$ 141.600,00 ao ano.

Salto do Jacuí, 23 de abril de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:54ED8255

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/04/2025. Edição 4061
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/